１ 贈呈式日時    令和７年１２月１７日（水） 午前１０時００分から

２ 会 場      伊那市役所４階 市長応接室

３ 出席者      ルビコン株式会社   赤羽 宏明 代表取締役社長

           伊那市        白鳥 孝  市長

           伊那市社会福祉協議会 林 俊宏 会長

４ 寄付内容     現金 ３０万円

５ その他      １２月１３日（土）に開催する「クリスマス・プレゼント会」にお

いて配布用のお菓子セット 550 個の提供。

フードドライブとして従業員の皆様より食料品の提供。

※クリスマス☆プレゼント会 於：伊那市役所東側駐車場、寄付等で集まった食

料品等を子どもやその家庭（約 550 世帯）に配布

６ 添付資料  無

プレスリリース

（報道関係各位）

       令和７年１２月１２日

こども部 こども政策課 こども政策係

長野県伊那市 こども部 こども政策課 こども政策係

 (課長) 澁谷 香里 (担当)橋爪 真弓

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）2320,2328

ＦＡＸ：０２６５－73－4151 E-mail：kos@inacity.jp

ルビコン株式会社様より、子どもの未来応援事業に対して、現金のご寄付をいた

だきます。

≪子どもの未来応援事業≫

ルビコン株式会社様よりご寄付をいただきます